
18/09/2025 09:42:17

BRADESCO ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA.

Extrato do Consorciado

Grupo: 000942 Cota:

Dados Cadastrais

Endereço de Correspondência

Taxa Adm:

Data Adesão:

Dados do Plano

1ª Assembleia:

Plano Básico:

Data Venda: % Cob. Contemp:

Fundo Reserva:

Produto:

Assembleia Atual: Vencimento:

Local:

Bem:

Vendedor:Representante:

Valor Crédito:

16,0000

27/04/2023

12/05/2023

192

28/04/2023 0,0000

3,0000

IMOVEL

103.460,41

023

meses

IMOVEL

14/10/2025 52 10/10/2025

BRADESCO ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA.

I038 CARTA DE CREDITO 38

039999 DIG. SEM COMISSAO039999 DIG. SEM COMISSAO

Data prevista para o encerramento do grupo: 12/06/2037 Data do último vencimento da cota: 10/06/2037

Data Reajuste: 01/07/2025

Contribuição Mensal

% Seguro:

% Mensal c/ Taxas:

0,000000

0,6402

Percentuais

Pago

% Normal:

% Antecipado:

16,9998

8,2348

0,0000 74,7654 91,7652

8,2348

Pendente A cobrar Total Mensal:

Ideal Pago:

Diferença:

0,5302

25,2346

0,0000

TOTAL 25,2346 0,0000 74,7654 100,0000 Ideal Devido: 74,7654 Valor Contrib. Mensal: 662,36

Conta Corrente

Parcela Transação Contabilização Pagamento Valor a Pagar Valor Pago %FC %FR %TX %Seguro %MultaJuros %Dif

001 RECBTO. PARCELA 28/04/2023 28/04/2023 937,04 937,18 0,5883 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 -0,0001

002 RECBTO. PARCELA 12/06/2023 12/06/2023 937,04 936,91 0,5881 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0001

003 RECBTO. PARCELA 10/07/2023 10/07/2023 973,92 937,04 0,5659 0,0169 0,0905 0,000000 0,0000 0,0223

004 RECBTO. PARCELA 10/08/2023 10/08/2023 973,92 1010,93 0,6105 0,0183 0,0977 0,000000 0,0000 -0,0223

005 RECBTO. PARCELA 11/09/2023 11/09/2023 973,92 973,92 0,5882 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000

006 RECBTO. PARCELA 10/10/2023 10/10/2023 973,92 973,92 0,5882 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000

007 RECBTO. PARCELA 10/11/2023 10/11/2023 973,92 973,92 0,5882 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000

008 RECBTO. PARCELA 11/12/2023 11/12/2023 973,92 973,92 0,5882 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000

009 RECBTO. PARCELA 10/01/2024 10/01/2024 973,92 973,92 0,5882 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000

010 RECBTO. PARCELA 14/02/2024 14/02/2024 973,92 973,92 0,5882 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000

011 RECBTO. PARCELA 11/03/2024 11/03/2024 973,92 973,92 0,5882 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000

012 RECBTO. PARCELA 10/04/2024 10/04/2024 973,92 973,92 0,5882 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000

013 RECBTO. PARCELA 10/05/2024 10/05/2024 973,92 973,92 0,5882 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000

014 RECBTO. PARCELA 10/06/2024 10/06/2024 973,92 973,92 0,5882 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000

015 RECBTO. PARCELA 10/07/2024 10/07/2024 1013,12 973,92 0,5654 0,0169 0,0905 0,000000 0,0000 0,0228

016 RECBTO. PARCELA 12/08/2024 12/08/2024 1013,12 1052,35 0,6110 0,0183 0,0977 0,000000 0,0000 -0,0228

017 RECBTO. PARCELA 10/09/2024 10/09/2024 1013,12 1013,12 0,5882 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000

018 RECBTO. PARCELA 10/10/2024 10/10/2024 1013,12 1013,12 0,5882 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000

019 RECBTO. PARCELA 11/11/2024 11/11/2024 1013,12 1013,12 0,5882 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000

020 RECBTO. PARCELA 10/12/2024 10/12/2024 1013,12 1013,12 0,5882 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000

021 RECBTO. PARCELA 13/01/2025 13/01/2025 1013,12 1033,38 0,5876 0,0176 0,0940 0,000000 0,0147 0,0006

022 RECBTO. PARCELA 10/02/2025 10/02/2025 1013,12 1014,13 0,5888 0,0176 0,0942 0,000000 0,0000 -0,0006

023 RECBTO. PARCELA 10/03/2025 10/03/2025 1013,12 1013,12 0,5882 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000

024 RECBTO. PARCELA 10/04/2025 10/04/2025 1013,12 1013,12 0,5882 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000

025 RECBTO. PARCELA 12/05/2025 12/05/2025 1013,12 1013,12 0,5882 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000

026 RECBTO. PARCELA 10/06/2025 10/06/2025 1013,12 1013,12 0,5882 0,0176 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000

027 RECBTO. PARCELA 10/07/2025 10/07/2025 1086,17 1013,12 0,5486 0,0164 0,0878 0,000000 0,0000 0,0396

028 RECBTO. PARCELA 11/08/2025 11/08/2025 1086,17 1159,26 0,6278 0,0188 0,1004 0,000000 0,0000 -0,0396

000 CREDITO TROCA BEM 08/09/2025 12/09/2025 0,00 0,00 8,2348 0,2464 0,0000 0,000000 0,0000 0,0000

029 RECBTO. PARCELA 10/09/2025 10/09/2025 662,36 662,36 0,5302 0,0159 0,0941 0,000000 0,0000 0,0000



(*) Movimento não apropriado

TOTAIS

28.553,26 28.574,74 25,2346 0,7551 0,0000002,7289 0,00000,0147

Pendência

Ass. Aviso Histórico Vencto. Bem Vl. Crédito Vl. Parcela Multa Juros Seguro % Normal

030 (PARCELA) 001-0RECBTO. PARCELA 10/10/2025 I038 103.460,41 662,36 0,00 0,00 0,00 0,5302

TOTAIS: 662,36 0,53020 0 0

Valores / Percentuais Pagos Valores / Percentuais a Pagar

Fundo Comum:

Fundo de Reserva:

Taxa de Administração:

Adesão(-):

Seguros:

Multas:

Juros:

Outros Valores:

23.988,40

717,83

3.847,24

0,00

0,00

20,26

1,01

0,00

25,2346

0,7551

2,7289

0,0000

Fundo Comum:

Fundo de Reserva:

Taxa de Administração:

Adesão:

Seguros:

Multas:

Juros:

Outros Valores:

Diferença de Parcela:

77.352,59

2.322,58

13.730,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74,7654

2,2449

13,2711

0,0000

0,000000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

TOTAL 28.574,74

TOTAL 93.405,50 90,2814

28,7186

Resumo Parcelas a Pagar

0,00Qtde Total: Qtde Furo:141,00

Reajuste Saldo Caixa: 0,00 0,0000

Tx.Adm.Reajuste Sdo.Caixa: 0,00 0,0000

Reajuste Saldo Caixa: 0,00 0,0000

Tx.Adm.Reajuste Sdo.Caixa: 0,00 0,0000

Histograma:
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 - Parcela em Aberto; I Rateio Percentual Ideal; P Parcela Paga


